

Baltic Asiatic Holding A/S

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 20 91 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Asiatic Holding A/S Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 20 91 46
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Bay Jørgensen Jan Henrik Christiansen Christian Peter Barsøe
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	OAK 88 ApS
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Latin America SA., Panama Baltic Asiatic (Guangzhou) Trading Ltd., Kina Central American Motors Regional, Panama Central American Motors Nicaragua, Nicaragua Central American Motors Honduras, Honduras Central American Motors Guatamala, Guatamala
Associeret virksomhed	Baltic Asiatic Mexico SA de CV, Mexico

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, handel, produktion og dertil knyttet virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.433 t.kr. mod -1.876 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.254 t.kr. mod -2.728 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-1.432.961	-1.876
2 Personaleomkostninger	-945.072	-553
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.217	-3
Driftsresultat	-2.384.250	-2.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.162	0
Andre finansielle indtægter	1.615	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-350
Øvrige finansielle omkostninger	-1.015	-48
Resultat før skat	-2.254.488	-2.829
Skat af årets resultat	0	101
Årets resultat	-2.254.488	-2.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.254.488	-2.728
Disponeret i alt	-2.254.488	-2.728

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.112	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.112</u>	<u>16</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.226	82
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.226</u>	<u>82</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.338</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.478	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.428	6
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44
Andre tilgodehavender	37.184	6
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>271.090</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	<u>119.741</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.831</u>	<u>208</u>
Aktiver i alt	<u>610.169</u>	<u>306</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-25.384.644	-23.130
Egenkapital i alt	-24.884.644	-22.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.130	183
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.035.382	22.467
Anden gæld	95.301	286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.494.813	22.936
Gældsforpligtelser i alt	25.494.813	22.936
Passiver i alt	610.169	306
1 Fortsat drift		
3 Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	917.665	534
Andre omkostninger til social sikring	25.571	19
Personaleomkostninger i øvrigt	1.836	0
	<u>945.072</u>	<u>553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25 82 89 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.